
Sum󰇲󰇪󰈦 Sc󰇬󰈣o󰇱 2024

４歳～７歳対象

幼稚園生と小学校低学年（プリキッズ）向けのプロ
グラムでは、歌ったり体を動かしたりするほか、フォ
ニックス、言語学習、文字の写し書き、作文、単語
ゲーム、お遊びタイム、運動といった、さまざまな
アクティビティを行います。

Co󰇻r󰇷󰈥 1 ７歳～12歳対象

小学生向けのプログラムは、英語の文法とつづり
方（スペリング）を身につけ、読書、科学、算数
を学ぶほか、楽しいアクティビティを行います。

Co󰇻r󰇷󰈥 2

2024 年、サマー到来です！
夏休みを英語漬けの日々で過ごしませんか？
これから英語を学ぼうと思っている導入にもぴったり！
すでに学ばれているお子様のスキルアップにも！

１週間のみの受講の場合

２週間受講の場合

３週間受講の場合

４週間受講の場合

70,000円

117,000円

177,000円

235,000円

35,000円

58,500円

88,500円

117,500円

１日コース 半日コース

料金 申込金　11,000円（2024 年 7月時点で在籍生は免除）

※ 3 名以上の開催となります。人数に満たない場合はキャンセルになりますので予めご了承ください。

セッション❶ 8 月 5日（月） - 8 月 8日（木）
セッション❷ 8 月 12日（月） - 8 月 15日（木）
セッション❸ 8 月 19日（月） - 8 月 22日（木）
セッション❹ 8 月 26日（月） - 8 月 29日（木）

1 日コース 9：30～15：00
半日コース（午前） 9：30～12：00
半日コース（午後） 12：30～15：00

※  9：20のオープンになります

日程 時間
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地域密着型　楽しく学ぶ英語学校 東京都小金井市本町5-19-32 武蔵小金井駅徒歩1分

全日コースはランチをご用意します。
ハンバーガー、サンドイッチ、カレー
ライス等の軽食、サラダ、フルーツな
ど。お弁当の持参もOKです。
午前・午後のコースはスナックのご用
意があります。各自水筒はお持ちくだ
さい。ランチの後は、英語の歌やダン
ス、映画鑑賞で楽しく過ごします。
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